
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.09/18-19 

 

z jednání konaného dne 18.10.2018 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Myška, Kudrna, Šercl, Doubek 
Omluven:  
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
Zápis STK č.8/18-19 – zápis schválen. 
Zápis DK č.8/18-19 – STK bere na vědomí 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
2.1.   Přípis AFK Milovice – doplnění protestu. STK bere na vědomí. 
2.2.   Přípis TJ Hrubý Jeseník – doplnění protestu. STK bere na vědomí. 
2.3.   Vyjádření VM Přerov n.L. k událostem po utkání 2018218A1A0805 v kabině RO. STK bere 
na vědomí. 
2.4.   Vyjádření RO k protestu k utkání 2018218A1A0805 Přerov n.L. – Hrubý Jeseník. STK bere 
na vědomí. 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Postřižinský přebor muži 8.kolo: bez závad 
III.třída sk.A 8.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A2A0805 Stratov – Sány/Opolany B kde 

hosté nepředložili Listinu hráčů. STK ukládá mužstvu Sány/Opolany B pořádkovou pokutu 
dle RS a SŘ ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

III.třída sk.B 8.kolo: bez závad 
IV.třída sk.A 8.kolo: bez závad  
IV.třída sk.B 8.kolo: bez závad  
Dorost OP 8. kolo: bez závad, až na utkání 2018218C1A0806 Loučeň – Lysá n.L., kde hosté 

nezajistili oddílového AR. STK ukládá mužstvo Lysá n.L. pořádkovou pokutu dle RS a SŘ 
ve výši Kč 500,- pro OFS, pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále Kč 500,- pro 
mužstvo Loučeň. Úhradu pokuty pro FK Loučeň doloží Lysá n.L. na OFS nejpozději do 
26.10.2018 do 12,oo hodin. 

Fotbalservis.cz OP st. žáků 12.kolo: bez závad  
OS st.žáci 7+1 8.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. A 8.kolo: bez závad, až na utkání 2018218F1A0805 Pátek – 

Sadská, kde je neúplně vyplněn ZoU (sestava domácích, VM domácích, HL pořadatel). 
STK ukládá mužstvu Pátek pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 250,-. Pokuta 
bude připsána na sběrnou fakturu. 

Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. B 8.kolo: bez závad 
St. přípravka sk.A 7. kolo: bez závad, až na utkání 2018218G2A0702 Kostomlaty – Polaban 

Nymburk B, kde je neúplně vyplněn ZoU (hr.plocha). STK ukládá mužstvu Kostomlaty 
n.L. pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu. 

St. přípravka sk.B 7. kolo: bez závad, až na utkání 2018218G2B0703 Straky – Krchleby, kde 
hosté nevyplnili ZoU. STK ukládá mužstvu Krchleby pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve 
výši Kč 250,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

St. přípravka sk.C 7. kolo: bez závad, až na utkání 2018218G2C0706 B.Poděbrady 08 – 
Opočnice, kde je neúplně vyplněn ZoU (povrch hr.plochy). STK ukládá mužstvu 
B.Poděbrady 08 pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána 
na sběrnou fakturu. 

Ml. přípravka sk.A 7. a 11.kolo: bez závad, až na utkání 2018218H1A1106 Polaban Nymburk – 
Milovice, kde je neúplně vyplněn ZoU (povrch hr.plochy). STK ukládá mužstvu Polaban 



 
                                       
 

 

2 

Nymburk pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na 
sběrnou fakturu. Dále na utkání 2018218H1A0703 Kostomlaty – Pátek, kde je neúplně 
vyplněn ZoU (povrch hr.plochy). STK ukládá mužstvu Kostomlaty n.L. pořádkovou pokutu 
dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále na utkání 
20218218H1A0706 Ostrá – Straky, kde je neúplně vyplněn ZoU. STK ukládá mužstvu 
Ostrá pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu. 

Ml. přípravka sk.B 7. a 11. kolo: bez závad  
   
Bod č. 4 – Ostatní 
4.1.   Změny termínu utkání: 
2018218C1A0906 AFK Nehvizdy – Sokoleč. Poplatek za schválení dohody ve výši Kč 200,- 

bude připsán na sběrnou fakturu AFK Nehvizdy. 
4.2.   Podaný protest AFK Milovice k utkání 2018218F1B0702 Polaban Nymburk B – AFK 

Milovice. STK projednala uvedený protest a provedla kontrolu soupisek v IS FAČR 
mužstev SK Polaban Nymburk U12 a U13. Z uvedeného vyplývá, že nedošlo k porušení 
ust. §10 odst. 8 Soutěžního řádu FAČR. 

           Rozhodnutí STK: protest se zamítá. Poplatek za podání protestu ve výši Kč 250,- bude 
připsán na sběrnou fakturu AFK Milovice. Rozhodnutí STK bude zveřejněno na úřední 
desce. 

4.3.   Podaný protest TJ Hrubý Jeseník k utkání 2018218A1A Přerov n.L. – Hrubý Jeseník. STK 
projednala uvedený protest. Na základě vyjádření RO, VM hostů a VM domácích 
rozhodla STK. Rozhodnutí STK: protestu se v bodu 2 částečně vyhovuje. STK 
navrhuje DK VM hostů netrestat. Vzhledem k tomu, že protestu bylo částečně 
vyhověno upouští STK od poplatku za projednání protestu.  

 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Myška                                        Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


